2022年10月吉日
会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総合スポーツクラブトップロード
スイミングスクール

レッスンの観覧再開について

謹啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃より当クラブをご利用頂き厚く御礼申し上げます。
　さて、山形県内でのコロナ感染者が減少していることから、下記期日より保護者様
のスクール観覧を再開させていただきます。
会員の皆様におかれましては引き続き、当スクールのコロナ対策にご協力頂きますようお願い申し上げます。
謹　白

記

１．観覧再開日
2022年10月7日(金)より

２．注意事項について
①感染対策として、ギャラリーでの観覧については入場制限11名、飲食・会話は禁止とさせていただきます。
②館内での会話もできる限りお控えください。
③引き続き保護者様の付き添いは、ひと家族1名様でお願いいたします。
④他のお客様と平等にご観覧頂くため、観覧はひと家族20分程度とさせて頂き
　ます。
⑤送迎の際、路上駐車が多発し、近隣住民よりクレームを頂いております。お
手数ですが、短時間の駐車でも山交ビル駐車場をご利用ください。

※上記内容は、感染及び観覧状況により変更となる場合がございます。

感染対策として、皆様方のご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。

以　上